
18
23

45

オープニング
オープニング イベナビ

50

55

50

54

10

31
マイナビABCチャンピオンシップ　戦いの軌跡

ココ掘れキッズのおしえてMAP

オープニング
3つ星ショッピング

ミュージックファイル

金

ANNニュース

プレミアムワイド

キャスト

ミュージックファイル

月 火 水
Ｊショップスタジオ

木

キャスト

ワイド！スクランブル　第１部

ナニコレ珍百景

えぇもんもりもり
せのぶら！本舗せのぶら！（再）

ＡＮＮスーパーＪチャンネル

太陽と緑の健やかタイム

せのぶら！（再）

トリハダ㊙スクープ映像
100科ジテン

一志相伝～受け継がれる職人の心～

(最終 金曜)

朝まで

生テレビ

3つ星

ショッピング

ブラマヨとゆかいな仲間たち
アツアツっ！

スタンダップ！

ﾐｭｰｼﾞｯｸﾌｧｲﾙ

叱るＪｒ．

Break　Out

ＡＢＣ天気予報/おしらせ

健康テレビショッピング

健やかショッピング

ABC天気予報/お知らせ

『ぷっ』すま

日曜×芸人

ＡＢＣ天気予報/おしらせ

タモリ倶楽部

がんばれ！おでんくん

虎バン

コヤブ歴史堂
～にゃんたのファイル～

だんくぼ

ＡＢＣ天気予報/おしらせ

スタンダップ！（再）

17

石田純一のシネマに乾杯

なるみ・岡村の
過ぎるＴＶ

ABCﾆｭｰｽ&天気/よろしく６ｃｈ

18

19

ANNスーパーJch

ガイド

55

ダイレクトショピング

30

30

45

30

オープニング
19

ミュージックファイル

えぇもんもりもり　せのぶら！本舗

50

健康テレビショッピング

5

4 28

おはようコールABC

せのぶら！（再）

06

オープニング

オープニング

マイナビABCチャンピ

オンシップ

戦いの軌跡

ﾐｭｰｼﾞｯｸﾌｧｲﾙ

マイナビABCチャンピオ

ンシップ戦いの軌跡
50

イチオシ☆つーはん

20

日本！食紀行
（民教協）

テレメンタリー２０１３

ANNニュース

建もの探訪

(第1土曜)

マンスリーABC

(第1土曜)

おかずのクッキング

砂羽と可奈子があの街の美味しい

ギャップ大発見！だけど食堂

3つ星ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ

天気/おしらせ

3つ星

ショッピング

朝生
天気/おしらせ

3つ星

ショッピング

三文の得

ショッピング

LIFE　～夢のカタチ～

３つ星ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ

ANNスーパーJch

よろしく６ｃｈ

がんばれ！元気ッズ

プレミアムサタデー

ＷＥＥＫＥＮＤ
ワイド

16

25

14

三文の得

ショッピング

土 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013201320132013年 年 年 年 10101010月 基本編成月 基本編成月 基本編成月 基本編成・・・・番組種別表番組種別表番組種別表番組種別表

ﾐｭｰｼﾞｯｸﾌｧｲﾙ

オープニング

2013/10/15　ＡBCテレビ編成部

マイナビABCチャンピオンシップ
戦いの軌跡

ﾐｭｰｼﾞｯｸﾌｧｲﾙ

25

5

7

6

9

10

12

8

13

4

30

11

55

50

25

30

55

30

アタック２５

おひるのワイド
１２０

ｅ-カンパニーＴＶ

最強銀河　究極ゼロ

獣電戦隊 キョウリュウジャー

サンデープレゼント

朝だ！生です旅サラダ

仮面ライダー鎧武

ドキドキ！プリキュア

題名のない音楽会

報道ステーション
SUNDAY買いなび

ＡＮＮニュース（ＡＢＣニュース含む） ＡＮＮニュース

キニナリーノ
せのぶら！

ＡＢＣ天気予報
45

30

7
おはよう朝日です

ドラマリピート(再)10

情報満載ライブショー

　モーニングバード！

8

9

55

53

6
おはようコールABC

45

12

13

ワイド！スクランブル　第２部

徹子の部屋

05

上沼恵美子のおしゃべりクッキング
20

55

11 42

美味しい百景～アシタノゲンキ～

26

24

17

18

24 30

25

54

23

14

15

16

15

17

20

アフタヌーンワイド

1530

日曜スペシャル

46

よろしく６ｃｈ

ＡＢＣニュース

いきなり！黄金伝説
（再）

28

27
13

47

28

火曜ナイトドラマ13

38

ＡＢＣ天気予報/お知らせ

よろしく６ｃｈ　

ｍｕｓｉｃる　TV

キングコングの
あるコトないコト

マツコ＆有吉の
怒り新党

よろしく６ｃｈ

ストライクTV
雨上がり決死隊のトーク番組

アメトーーク！
中居正広の

ミになる図書館

ＡＮＮニュース
よろしく６ｃｈ

27

20
54

　　大改造！！
劇的ビフォーアフター

SEASONⅡ

58
ＡＢＣニュース/天気

新婚さん
いらっしゃい！

プレミアムサンデー

28

08

06

38

23

18

19

54

54

もしものｼﾐｭﾚｰｼｮﾝ
ﾊﾞﾗｴﾃｨ

お試しかっ！

ココイロ

ミュージックステーション
ｸｲｽﾞﾌﾟﾚｾﾞﾝﾊﾞﾗｴﾃｨ

Qさま！！

22

21

ナイトｉｎナイト
ビ-バップ！ハイヒ-ル

たけしの健康エンターテインメント！

みんなの家庭の医学
くりぃむクイズ

ミラクル９

ＡＢＣニュース

17

ナイトｉｎナイト
雨上がりの

「やまとナゼ？しこ」

ナイトｉｎナイト
ごきげん！ブランニュ

ＡＢＣニュース

22

日曜エンター
テインメント

10

21

23

24
45

25

26

53

三文の得

ショッピング

マイナビABCチャンピオン

シップ戦いの軌跡

ﾐｭｰｼﾞｯｸﾌｧｲﾙ

ミュージックファイル

3つ星

ショッピング

天気/おしらせ

オープニング

イチオシ☆つーはん

えぇもんもりもり
せのぶら！本舗

58

56

ANNﾆｭｰｽ&ｽﾎﾟｰﾂ

関ジャニの仕分け∞

今夜の土ワイ

　 　　～世界にひとつ～ミラクルレシピ！

ＡＢＣニュース/天気

お願い！ランキングGOLD
シルシルミシル

さんデー

58

えぇもんもりもり
せのぶら！本舗

マイナビABCチャンピオンシップ
戦いの軌跡

ミュージックファイル

03
買っちゃいまＳＨＯＷ！

天気/おしらせ

28

15

せのぶら！（再）
三文の得

ショッピング

3つ星

ショッピング

相葉マナブ

ABC天気予報

イベナビ

ＳｍａＳＴＡＴＩＯＮ!!

お説教アイドル

叱るGENJI

三文の得ショッピング

天気/おしらせ

三文の得

ショッピング

3つ星

ショッピング

ミュージックファイル

オープニング

Jショップスタジオ

OLMショッピング

マイナビABCチャンピオンシップ　戦いの軌跡

フリー
チャンネル

マイナビABCチャンピオン

シップ戦いの軌跡

三文の得ショッピング

えぇもんもりもり
せのぶら！本舗

オープニングオープニング

ダイレクトショッピング

聖闘士星矢Ω

人生の楽園

水曜アニメ＜水もん＞
劇場版「空の境界」

水曜アニメ＜水もん＞
境界の彼方 musicる TV@KANSAI

いきなり！黄金伝説。

ポータル
ANNﾆｭｰｽ&ｽﾎﾟｰﾂ

日本サッカー応援宣言
やべっちFC

奇跡の地球物語
～近未来創造サイエンス～

よろしく６ｃｈ

土曜ワイド劇場

せのぶら！（再）

オープニング

ココ掘れキッズのおしえてMAPミュージックファイル

せのぶら！（再）

ビートたけしの
ＴＶタックル

相棒ｓｅａｓｏｎ12

ABCニュース

探偵！ナイトスクープ

世界の村で発見！
こんなところに日本人

世界の車窓から

報道ステーション

木曜ドラマ

ドクターＸ
～外科医・大門未知子～

ロンドンハーツ

ナイトｉｎナイト
今ちゃんの『実は…』

キス濱ラーニング2

ﾜｰﾙﾄﾞﾌﾟﾛﾚｽﾘﾝｸﾞ
43

3つ星ショッピング
16

43

ドラえもん

クレヨンしんちゃん

ＡＢＣ天気予報/おしらせ

フリー
チャンネル

至福のとき～プレミアムマルシェ～

　木曜ミステリー

科捜研の女

よろしく6ｃｈ

金曜ナイトドラマ

都市伝説の女

ベストヒットUSA2013

フリー
チャンネル

天気/おしらせ

ザッツ・エンカ・テインメント
～ちょっと唄っていいかしら？～

おはよう朝日
土曜日です

サタデーワイド

本日はダイアンなり！

オープニング

えぇもんもりもり
せのぶら！本舗

すこなび
＜第１土曜以外＞

三文の得

ショッピング

ﾐｭｰｼﾞｯｸﾌｧｲﾙ
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24

29

34

39

08

14

25

09

55
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04
 （第2金曜)
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30
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30

23

30

20

32
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54
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54

13

33

03

39

08

25

30

45

38

13

48
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58

56

18

43

28 25
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ニチバラ！
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